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'Dans edemem' tabusu tarih oluyor!

Altı yıldır 'Dansınız Karakterinizdir' adlı
gösterisiyle, dansı ve stand-up'ı buluşturan
Tuncay Vural, dansla karakter analizi...

Kadıköy'e gidemiyoruz!

'Bu da Benim Ailem' adlı tiyatro oyununu
sahneye koyan Nedim Saban, "Bu oyunla
tüm Türkiye'yi dolaştık ama Kadıköy
izleyicisine...

Sahnede şoke eden 'Münevver' esprisi

Komedyen Yalçın Menteş'in sahnedeki
"Şeytan diyor şunun başını kes, çöp
konteynırına at" sözleri, salonda soğuk duş
etkisi...

Yargılanan çocuklara destek

Terörle Mücadele Kanunu kapsamında
yargılanan çocuklar için sanatçılar okuma
tiyatrosu düzenledi

"3. Evren" yeniden Galataperform’da!

“Ve Diğer Şeyler Topluluğu”; geçtiğimiz sezon
yoğun ilgi gören “3. Evren” adlı tiyatro
oyununu, yeni sezonda da sanatseverlerle...

"Muhabir" ENKA sahnesinde!

21. ENKA Kültür Sanat Kış Etkinlikleri, kendisi
de eski bir muhabir olan başarılı oyuncu
Memet Ali Alabora’nın rol aldığı...

Cam adamlar sahnede

SINIRLI dünya kaynaklarının insanoğlunun
sınırsız isteklerini karşılamaya yetmemesini
konu edinen camadamlar performansı...

'72. Koğuş'un filmini de çekeceğiz

8 Kasım'da perde açmaya hazırlanan '72.
Koğuş'un oyuncuları Kerem Alışık, Yavuz
Bingöl ve Azra Akın çok heyecanlı. Yavuz...

Ünlüler engelliler için aynı galada buluştu! Şehir Tiyatroları Kasım'da başkadır

Burak'ın oyununa Frankofon yorum

TÜRKĐYE ile Fransa arasında kültür köprüsü kurmayı hedefleyen Afut Đstanbul

Tiyatro Topluluğu, ünlü yazar Sevim Burak'ın Đşte Baş, Đşte Gövde, Đşte Kanatlar adlı

eserini önceki akşam Fransız Kültür Merkezi'nde sahneledi. Maryam et Olivier

Chartier'in yönettiği oyunda Melek Altınsoy, Jean Dutan, Seren Kutadgu, Damla

Pehlivan, Reyhan Özdilek, Franck Logie ve Yiğit Tuna rol aldı.

Daha önce Fransa'da da sahnelenen oyun, Ange adlı karakterin hikâyesini konu alıyor. Ange, eserde, kimi zaman 13 yaşında

yaşlı bir adamın esiri olan küçük bir kız, kimi zaman ölüm döşeğindeki kocasının ölümüyle özgürleşeceğini düşleyen bir

kadın, kimi zaman da özgürleşmek yerine zihninin esiri olan çaresiz bir karakter olarak izleyicinin karşısına çıkıyor. Sevim

Burak'ın, kadının kimliği, aile içi şiddet ve geleneklerin ağırlığı gibi temaları işlediği oyun, gerçek dışı tarzı, çarpıcı ışık ve

müzik oyunlarıyla da dikkat çekiyor. Fransa, Rusya, Çek Cumhuriyeti, Sırbistan ve Đtalya gibi ülkelerde Đstanbul'daki farklı

üniversitelerde okuyan Frankofon öğrencilerle birlikte çok sayıda oyun sergileyen Atuf Đstanbul Tiyatro Topluluğu, oyunu

bugün de Đzmir Fransız Kültür Merkezi'ndeki prömiyerde sahneleyecek.
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'Yoksa Engel Siz Misiniz' isimli oyunun
galasına sadece engelli vatandaşlar değil,
sanat ve sosyetenin ünlü isimleri de....

ĐSTANBUL Büyükşehir Belediyesi Şehir
Tiyatroları, Kasım'ın ilk haftasında 10 oyunla
seyircisiyle buluşuyor. Sait Faik'in...

Dünyaca ünlü dansçı Türkiye'de ders veriyor

DEVLET Opera ve Balesi'nin davetiyle
Türkiye'ye gelen balenin dünyaca önemli ismi
Irek Mukhamedov, 9 Kasım'a kadar
Ankara'da...

Azazi yine dönecek

Sufi derviş dönüşlerini temel alarak
oluşturduğu koreografileriyle 10 yıldır 'dönen'
ve bugüne kadar Sertab Erener, Mercan...

Yeni oyunu ile dünyaya Đstanbul'u anlatacak

Genel Sanat Yönetmenliğini Mustafa
Erdoğan'ın üstlendiği, Anadolu Ateşi Dans
Topluluğu'nun sahneleyeceği 'Đstanbul
Dreams'...

Karagöz-Hacivatla ABD'yi fethettiler!

Geleneksel Türk Tiyatrosu alanında yaptığı
çalışmalarıyla adından söz ettiren ANSE
(Ankara Sanatevi) Atlanta'da gerçekleştirilen...

Đstanbul'da dans etmek fikri bana heyecan
veriyor

Singin' In The Rain, 'UK Productions' ve BKM
işbirliği ile 3 Kasım'da izleyicilerle buluşuyor.
Başrol oyuncusu Tim Flavin;...

Altı saat süren kahkaha

29 Ekim günü sanatseverler garajistanbul'da
'kahkaha' dolu bir gün yaşadı. Bu yıl
üçüncüsü düzenlenen iDANS Đstanbul
Uluslararası...

'Deli Đbrahim' Bursa'da boy gösterdi

BURSA Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu,
2009-2010 sanat sezonunu, Tayyare Kültür
Merkezi'nde sahnelenen Deli Đbrahim...

Tiyatroya kıyamadım geç şöhret oldum!

Kenan Işık, 'Dünya Bir Oyun Sahnesi'nde,
konuğu Sumru Yavrucuk'a, "Yabancı
Damat'tan çok önce, geniş kitlelerce
tanınmayı...

Tango ustaları Türkiye'de

Türkiye'nin en kapsamlı Arjantin Tango
organizasyonu; 4-8 Kasım 2009 tarihleri
arasında dünyanın her yerinden yüzlerce
tango...

'Tiyatro Hayal Et'te 'Haletiruhiye' devri

Usta oyuncu Sumru Yavrucuk'un yönettiği
kabare mantığındaki 'Haletiruhiye' oyunu, her
salı akşamı Old City Comedy Club'da...
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